
 

 

UCHWAŁA NR II/6/2024 

RADY GMINY KONIUSZA 

z dnia 17 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Koniusza na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 609), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Koniusza uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 40 700,40 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę   40 700,40 zł 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 150,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

a) dochody majątkowe o kwotę   150,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 116 350,40 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę   56 350,40 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę   60 000,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 75 800,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę   15 800,00 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę   60 000,00 zł 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Koniusza na 2024 rok Nr XLIX/403/2023 Rady Gminy Koniusza z dnia 

28 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 (Plan dochodów bieżących i majątkowych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 (Plan wydatków bieżących i majątkowych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 9 (Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy) wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 maja 2024 r.

Poz. 3600



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koniusza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Damian Jaskólski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3600



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr II/6/2024 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 17 maja 2024 r. 

 

w sprawie zmiany planu dochodów bieżących i majątkowych budżetu Gminy w Koniuszy na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 43 000,00 0,00 150,00 43 150,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 20 000,00 0,00 150,00 20 150,00 

758   Różne rozliczenia 20 787 488,70 0,00 30 800,00 20 818 288,70 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 152 300,00 0,00 30 800,00 183 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 241 721,44 0,00 9 750,40 4 251 471,84 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  168 321,44 0,00 0,00 168 321,44 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 26 400,00 0,00 9 750,40 36 150,40 

bieżące razem: 47 574 295,23 0,00 40 700,40 47 614 995,63 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  263 475,84 0,00 0,00 263 475,84 
                  

majątkowe 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 000,00 -150,00 0,00 69 850,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 70 000,00 -150,00 0,00 69 850,00 

majątkowe razem: 18 770 595,25 -150,00 0,00 18 770 445,25 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 259 887,23 0,00 0,00 5 259 887,23 
                  

Ogółem: 66 344 890,48 -150,00 40 700,40 66 385 440,88 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 523 363,07 0,00 0,00 5 523 363,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3600



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr II/6/2024 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 17 maja 2024 r. 

 

w sprawie zmiany planu wydatków bieżących i majątkowych budżetu Gminy w Koniuszy na 2024 rok 

Dział 
Roz-
dział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 
Wydatki  

majątkowe 
z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą  907 393,00   679 393,00   639 393,00   247 891,57   391 501,43   -   40 000,00   -   -   -   228 000,00   228 000,00   -   -   -  

zmniejszenie - 60 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  - 60 000,00  - 60 000,00   -   -   -  

zwiększenie  60 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   60 000,00   60 000,00   -   -   -  

po zmianach  907 393,00   679 393,00   639 393,00   247 891,57   391 501,43   -   40 000,00   -   -   -   228 000,00   228 000,00   -   -   -  

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą  766 380,14   538 380,14   498 380,14   133 971,57   364 408,57   -   40 000,00   -   -   -   228 000,00   228 000,00   -   -   -  

zmniejszenie - 60 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -  - 60 000,00  - 60 000,00   -   -   -  

zwiększenie  60 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   60 000,00   60 000,00   -   -   -  

po zmianach  766 380,14   538 380,14   498 380,14   133 971,57   364 408,57   -   40 000,00   -   -   -   228 000,00   228 000,00   -   -   -  

801   Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą  29 261 466,45   18 021 625,61   17 484 265,61   13 114 355,00   4 369 910,61   -   537 360,00   -   -   -   11 239 840,84   11 239 840,84   -   -   -  

zmniejszenie - 15 800,00  - 15 800,00  - 15 800,00  - 7 000,00  - 8 800,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

zwiększenie  46 600,00   46 600,00   46 600,00   18 500,00   28 100,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

po zmianach  29 292 266,45   18 052 425,61   17 515 065,61   13 125 855,00   4 389 210,61   -   537 360,00   -   -   -   11 239 840,84   11 239 840,84   -   -   -  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą  10 520 803,00   10 361 303,00   10 033 982,00   8 703 513,00   1 330 469,00   -   327 321,00   -   -   -   159 500,00   159 500,00   -   -   -  

zmniejszenie - 15 800,00  - 15 800,00  - 15 800,00  - 7 000,00  - 8 800,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

zwiększenie  15 000,00   15 000,00   15 000,00   10 000,00   5 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

po zmianach  10 520 003,00   10 360 503,00   10 033 182,00   8 706 513,00   1 326 669,00   -   327 321,00   -   -   -   159 500,00   159 500,00   -   -   -  

 80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

przed zmianą  574 533,00   574 533,00   552 908,00   466 944,00   85 964,00   -   21 625,00   -   -   -   -   -   -   -   -  

zmniejszenie  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

zwiększenie  6 800,00   6 800,00   6 800,00   500,00   6 300,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

po zmianach  581 333,00   581 333,00   559 708,00   467 444,00   92 264,00   -   21 625,00   -   -   -   -   -   -   -   -  

 80104  Przedszkola 

przed zmianą  15 996 014,45   5 116 778,61   4 989 270,61   3 325 194,00   1 664 076,61   -   127 508,00   -   -   -   10 879 235,84   10 879 235,84   -   -   -  

zmniejszenie  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

zwiększenie  24 800,00   24 800,00   24 800,00   8 000,00   16 800,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

po zmianach  16 020 814,45   5 141 578,61   5 014 070,61   3 333 194,00   1 680 876,61   -   127 508,00   -   -   -   10 879 235,84   10 879 235,84   -   -   -  

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą  6 380 430,19   5 730 430,19   5 530 404,97   271 608,24   5 258 796,73   -   -   200 025,22   -   -   650 000,00   650 000,00   -   -   -  

zmniejszenie  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

zwiększenie  9 750,40   9 750,40   9 750,40   9 750,40   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

po zmianach  6 390 180,59   5 740 180,59   5 540 155,37   281 358,64   5 258 796,73   -   -   200 025,22   -   -   650 000,00   650 000,00   -   -   -  

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą  324 943,46   324 943,46   124 918,24   53 388,24   71 530,00   -   -   200 025,22   -   -   -   -   -   -   -  

zmniejszenie  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

zwiększenie  9 750,40   9 750,40   9 750,40   9 750,40   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

po zmianach  334 693,86   334 693,86   134 668,64   63 138,64   71 530,00   -   -   200 025,22   -   -   -   -   -   -   -  

Wydatki razem: 

przed zmianą  77 194 765,56   44 125 360,56   38 706 893,19   20 568 605,53   18 138 287,66   913 400,00   3 794 887,75   295 179,62   -   415 000,00   33 069 405,00   33 069 405,00   11 250 000,00   -   -  

zmniejszenie - 75 800,00  - 15 800,00  - 15 800,00  - 7 000,00  - 8 800,00   -   -   -   -   -  - 60 000,00  - 60 000,00   -   -   -  

zwiększenie  116 350,40   56 350,40   56 350,40   28 250,40   28 100,00   -   -   -   -   -   60 000,00   60 000,00   -   -   -  

po zmianach  77 235 315,96   44 165 910,96   38 747 443,59   20 589 855,93   18 157 587,66   913 400,00   3 794 887,75   295 179,62   -   415 000,00   33 069 405,00   33 069 405,00   11 250 000,00   -   -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3600



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr II/6/2024 

Rady Gminy Koniusza 

z dnia 17 maja 2024 r. 

 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy budżetu Gminy Koniusza na rok 2024 

PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejsze

nie Zwiększenie Plan po zmianach  
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 152 300,00 0,00 30 800,00 183 100,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 152 300,00 0,00 30 800,00 183 100,00 

bieżące razem: 185 440,00 0,00 30 800,00 216 240,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
                  

Ogółem: 185 440,00 0,00 30 800,00 216 240,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3600



 

PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego:  z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w 
tym

: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i 
wychowanie 

przed 
zmianą  152 300,00   152 300,00   152 300,00   110 000,00   42 300,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
zmniejszenie - 15 800,00  - 15 800,00  - 15 800,00  - 7 000,00  - 8 800,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
zwiększenie  46 600,00   46 600,00   46 600,00   18 500,00   28 100,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
po zmianach  183 100,00   183 100,00   183 100,00   121 500,00   61 600,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 80101  Szkoły 
podstawowe 

przed 
zmianą  82 000,00   82 000,00   82 000,00   50 500,00   31 500,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
zmniejszenie - 15 800,00  - 15 800,00  - 15 800,00  - 7 000,00  - 8 800,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
zwiększenie  15 000,00   15 000,00   15 000,00   10 000,00   5 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
po zmianach  81 200,00   81 200,00   81 200,00   53 500,00   27 700,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 80103  
Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

przed 
zmianą  10 800,00   10 800,00   10 800,00   8 500,00   2 300,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
zmniejszenie  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
zwiększenie  6 800,00   6 800,00   6 800,00   500,00   6 300,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
po zmianach  17 600,00   17 600,00   17 600,00   9 000,00   8 600,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

 80104  Przedszkola 
przed 
zmianą  59 500,00   59 500,00   59 500,00   51 000,00   8 500,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
zmniejszenie  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
zwiększenie  24 800,00   24 800,00   24 800,00   8 000,00   16 800,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
po zmianach  84 300,00   84 300,00   84 300,00   59 000,00   25 300,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

Wydatki razem: 
przed 
zmianą  185 440,00   185 440,00   153 440,00   110 000,00   43 440,00   -   32 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -  
zmniejszenie - 15 800,00  - 15 800,00  - 15 800,00  - 7 000,00  - 8 800,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
zwiększenie  46 600,00   46 600,00   46 600,00   18 500,00   28 100,00   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
po zmianach  216 240,00   216 240,00   184 240,00   121 500,00   62 740,00   -   32 000,00   -   -   -   -   -   -   -   -  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3600


		2024-05-22T12:38:22+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




